[image: image1.png]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___________ 2019 года

№ ____
О внесении изменения в Приказ Комитета по связи и информатизации Ленинградской области от 11 июля 2016 г. № 13 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности государственных казенных учреждений, подведомственных Комитету цифрового развития
Ленинградской области»
В целях приведения правовых актов Комитета цифрового развития Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приказ Комитета по связи и информатизации Ленинградской области от 11 июля 2016 года № 13 "Об утверждении нормативных затрат на обеспечение деятельности государственных казенных учреждений, подведомственных Комитету цифрового развития Ленинградской области" (далее - Приказ № 13) следующие изменения:

1.1. наименование приказа №13 после слов «Ленинградской области» дополнить словами «и требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым подведомственными Комитету  цифрового развития Ленинградской области казенными учреждениями»;

1.2. пункт 1 приказа №13 после слов ГКУ ЛО дополнить словами «и требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым ГКУ ЛО»;

1.3. наименования приложений №№1, 2, 3, 5, 7, 8, 9 к приказу №13 после слова «норматив» дополнить словами «и требования»;

1.4. наименование раздела «характеристика» в приложениях №№1, 2, 3, 5, 7, 8 к приказу №13 заменить на «требования»;

1.5. в приложении №2 к приказу №13:

- в разделе 1 позиции «Кресло руководителя» предельную стоимость за единицу  заменить на 17000,00;
- дополнить раздел 1 позицией следующего содержания:

	Набор мягкой мебели (диван, 2 кресла)
	Материал (металл), обивочные материалы (предельное значение – кожа натуральная, возможный значения: искусственная кожа, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	комплект
	1
	17000,00
	7

- в разделе 3 наименование позиции «Стол рабочий с приставной тумбой» изложить в редакции «Рабочее место (стол, рабочий, тумба приставная, подкатная)»;
- в разделе 3 в позиции «Стол рабочий с приставной тумбой» предельную стоимость за единицу  заменить на 15000,00;

- в разделе 3 в позиции «Шкаф металлический» предельную стоимость за единицу  заменить на 12000,00.

1.6. приложение № 3 к приказу № 13 дополнить строками 56, 57, 58 следующего содержания:

	56
	Картотека для трудовых книжек
	Вместимость: 40 шт.
	шт.
	2
	2 500,00
	Исходя из фактической потребности
	по мере необходимости

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя Комитета по связи и информатизации Ленинградской области - начальника департамента информационной безопасности и развития сетей связи.
Председатель комитета

                                                В.А. Кузнецова